Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2018

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRITOS

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE
INSCRITOS REFERENTES AO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
nº. 001/2018.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, referente ao processo seletivo simplificado nº.
001/2018, FAÇO SABER que, a RELAÇÃO DE INSCRITOS relativamente à análise de
currículos, conforme a relação, por ordem de inscrição, que segue:

CARGO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA 10 horas

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO (Professor/a de)

018 ANADÉLIA SALLET LUNKES EDUCAÇÃO FÍSICA

CARGO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO FÍSICA 30 horas
Nenhum inscrito

CARGO: PROFESSOR(A) DE LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO (Professor/a de)

001 PAULO BRASIL SCHEUER LÍNGUA PORTUGUESA

013 BÁRBARA MUDERS LÍNGUA PORTUGUESA

016 SÔNIA JOSEFA LEVANDOWSKI
URBANSKI

LÍNGUA PORTUGUESA

017 JANAINE POLIOSKI LÍNGUA PORTUGUESA

020 VANESSA SCHNEIDER DOS SANTOS LÍNGUA PORTUGUESA

CARGO: PROFESSOR(A) DE LÍNGUA ALEMÃ

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO (Professor/a de)

002 JOICE WOHLFAHRT PAULI LÍNGUA ALEMÃ

007 MARA MARIA KONZEN LÍNGUA ALEMÃ

CARGO: PROFESSOR(A) DE LÍNGUA INGLESA
Nenhum inscrito

CARGO: PROFESSOR(A) DE MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO (Professor/a de)

005 ALINE TAMPKE DOMBROWSKI MATEMÁTICA

008 MARGARETE LICEDA BAMBERG MATEMÁTICA

009 JANETE TERESINHA DAUEK MATEMÁTICA

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@salvadordasmissoes.rs.gov.br

2

CARGO: PROFESSOR(A) DE CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO (Professor/a de)

003 GUILHERME SCHWAN CIÊNCIAS

004 CARLA POLANCZKY CIÊNCIAS

011 KARINE RUDEK CIÊNCIAS

012 DANIEL KIEVEL CIÊNCIAS

014 GEZEANE DOLEYS DE OLIVEIRA CIÊNCIAS

015 BRUNA FRÖHLICH CIÊNCIAS

021 LAURA SPOHR BATISTA CIÊNCIAS

CARGO: PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO (Professor/a de)

006 TATIANE POLANSKI LITTMANN EDUCAÇÃO ESPECIAL

010 VIVIANE BATISTA SEVERO EDUCAÇÃO ESPECIAL

019 ALEXANDRA MENEZES MENDES
WELTER

EDUCAÇÃO ESPECIAL

022 DAIANE ANDREIA SCHMITT EDUCAÇÃO ESPECIAL

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Nenhum inscrito

Salvador das Missões (RS), aos 22 de janeiro de 2018.

DANIEL GORSKI
Prefeito

Registre-se e publique-se.

JULCI VANDERLEI LUFT
Secretário de Administração,

Fazenda e Planejamento.